TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

            Số: 33/KHT-NTMK                           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 4 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN 14- HỌC KỲ II

Từ ngày 25/4 đến 30/4/2022

 I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Kỷ niệm 47 năm Ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế Lao động 1/5.

- Kiểm tra tập trung HK2 theo Kế hoạch.

- Thứ 3, 09g30: Tiếp đoàn kiểm tra công tác PCCC (ThThoa + anh Kháng + anh Trang).

- Thứ 4:

+ Thực hiện khảo sát chính thức Chương trình đánh giá định kỳ quốc gia kết quả học tập

của HS khối 11 (Tổ KS + GV+ HS theo DS)

+ 10g00: Tổng kết đợt TTSP  (BGH + SVTT + đại diện trường ĐHSP).

- Thứ 7: Nghỉ Lễ 30/4. Trực lãnh đạo theo phân công.

- Nghỉ bù Lễ: Thứ 2 (02/5), thứ 3 (03/5).

- Họp giao ban công tác triển khai các hoạt động liên quan đến phòng chống dịch Covid 19

trong trường học (BCĐ)

- Tiếp tục thực hiện phương án phòng, chống dịch COVID-19; thực hiện đúng tiến độ các báo

cáo theo yêu cầu của cấp trên (Ban chỉ đạo phòng chống dịch + các tổ an toàn Covid-19).

II/  TRẬT TỰ - NỀ NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 11A07).

- Báo cáo vắng học tuần 13 - HK II của HS (GT).

- Tăng cường quản lý việc thực hiện nội quy của học sinh (BGH + GVCN + GT).

III/ ĐOÀN THỂ:

- Dự HN giao ban chuyên đề “Giải pháp nâng cao hiệu quả việc học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh gắn với việc xây dựng không gian văn hoá Hồ Chí Minh góp

phần xây dựng chi bộ trong sạch, vững mạnh” (PBT)

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/  Công tác dạy học:

- Thứ 2, 5, 6: KTTT HK2 3 khối theo kế hoạch

- Thứ 3: học sinh lớp 10TH và 11TH kiểm tra môn Vật lý, Hóa học bằng tiếng Anh theo lịch.

- Thứ 4: Học sinh lớp 10TH và 11TH ôn tập trực tiếp tại trường môn Sinh học bằng

tiếng Anh từ 9g00 đến 10g30.

- Nhập điểm thành phần trên hệ thống Vietschool từ 27/4 - 10/5 (GVBM)

2/ Công tác chủ nhiệm:

- Thực hiện theo kế hoạch chủ nhiệm tuần 14 - HK2 (C. Bạch Lan + GVCN).

3/ Kiểm tra nội bộ:

Tiến hành kiểm tra nội bộ theo KH Kiểm tra nội bộ trường học (HK2) đã ban hành (Các bộ

phận được phân công).

V/  TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

- Chi tiền Lễ 30/4.

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- BGH;

- Website trường;                 (đã ký)
- Lưu.

             Nguyễn Thị Hồng Chương